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Direccion General de Planeacidon

Edificio de Recursos Humanos, Centro Cultural Universitario "Presidente Juarez",
Boulevard Belisario Dominguez, Kildmetro 1081, Sin Niumero, Teran Tuxtla Gutiérrez,
Chiapas, C.P. 29050.

Teléfono: 961 6150011
http://planeacion.unach.mx/

Dra. Mary Dalia Garivaldi Ozuna
Directora General de Planeacién

Teléfono(s): 961 61 500 11, 961 61 7 80 00 Ext. 5121
Email: mary.garivaldi@unach.mx

Dra. Liliana Espinosa Rios
Secretaria Técnica

Teléfono(s): 961 61 78000 ext. 5122
Email: erlili@unach.mx

Dr. Ricardo Alejandro de Lira Cruz
Director de Planeacion e Instrumentacion

Teléfono(s): 961 61 7 80 00 EXT. 5133
Fax: 61542 22
Email: lirar@unach.mx

Dra. Rosa Laura Vazquez Grajales
Direccion de Seguimiento y Evaluacion

Teléfono(s): 961 61 5 0011, 961 61 5 08 25 ext. 5150
Email: rossy.vazquez@unach.mx

Mtra. Kristel Tamayo Orantes
Jefa de la Unidad de Apoyo Administrativa

Teléfono(s): 961 61 78000 ext. 5123
Email: kristel.tamayo@unach.mx

Mtra. Blanca Estela Parra Chavez
Direccidon de Estadistica Institucional

Email: blanca.parra @unach.mx

Coordinacion de Enlace Universitario
Teléfonos: 61 7 80 20 y 61 7 80 00 ext. 1061/1062 e-mail: enlace@unach.mx



Lic. Vladimir Ruiz Caba
encargado del Departamento de Planeacién Operativa

Teléfono(s): 9616178000 Ext. 5135
Email: vruizcab@unach.mx

Lic. Liliana Vazquez Judrez
Encargada del Departamento de Planeacién Institucional

Teléfono(s): 9616178000 Ext. 5134
Email: liliana.juarez@unach.mx

C.P. Ercilio Gutiérrez Hernandez
Encargado del Departamento de Proyectos Institucionales

Teléfono(s): 961 61 78000 ext. 5136
Email: ercilio.gutierrez@unach.mx

C.P. Yaneth Jimenez Montero
Encargada del Departamento de Estadistica Institucional

Teléfono(s): 961 61 78000 ext. 1971
Email: yanet.montero@unach.mx

Lic. Karina Berenice Gutiérrez Castillejos
Encargada del Departamento de Seguimiento Institucional

Email: karina.gutierrez@unach.mx

C.P. Luis Armando Hernandez Alonso
Encargado del Departamento de Evaluacion Institucional

Email: armando.hernandez@unach.mx

Coordinacion de Enlace Universitario
Teléfonos: 61 7 80 20 y 61 7 80 00 ext. 1061/1062 e-mail: enlace@unach.mx
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